
Prot. n. 9884                                                                                  Ordinanza n.  199/07 
 

IL COMANDANTE LA P.M. 

 

 

PREMESSO che in data 15/04/2007 il territorio comunale di Massa Lubrense sarà interessato dalla 

gara ciclistica “VII Giro Ciclistico della Penisola Sorrentina e Costiera Amalfitana”; 

VISTA la richiesta a firma dell’Avv. Stefano Pecchia, Presidente della Polisportiva Costiera 

Sorrentina; 

VISTA l’autorizzazione dell’Assessorato ai Lavori Pubblici, Area Generale di Coordinamento 

LL.PP. prot.n. 2007.0315272 del 04/04/2007 allo svolgimento della competizione in parola;  

RITENUTO di dover adottare i provvedimenti necessari e conseguenti, per la migliore riuscita 

della manifestazione sportiva; 

UDITI i pareri dell’Assessore al Corso Pubblico e del Comando di Polizia Municipale; 

VISTI gli artt. 6, 7 e 9, comma 7bis, del vigente Codice della Strada; 
 

 

O R D I N A 
 

 

Per i motivi in premessa specificati sulle seguenti strade comunali sono istituiti i seguenti divieti: 

 

Sospensione temporanea della circolazione in occasione del transito dei concorrenti e fino a 

venti minuti dal passaggio del primo corridore sulle seguenti strade: via Partenope, viale 

Filangieri, via IV Novembre, via Nastro d’Oro, via Roncato, via delle Tore, via Nicola 

Pacifico, via Leucosia, via dei Campi (arrivo); 

Divieto di sosta su via Filangieri, lato Banco di Napoli, dalle ore 7.00 alle 8.30 del 15/04/2007; 

Divieto di sosta sul Corso S.Agata (dal civ. 2 al civ. 42) dalle ore 6.30 alle 8.00 del 15/04/2007; 

Divieto di sosta su ambi i lati di Via Dei Campi dalle ore 09.00 alle ore 13.00 del 15/04/2007; 

Divieto di sosta su metà area del parcheggio di via Deserto, appositamente segnalata, dalle ore 

14.00 del 14/04/2007 alle ore 17.00 del 15/04/2007 ad esclusione di tutti i veicoli interessati alla 

gara ciclistica. (Durante il periodo di utilizzo parziale del parcheggio di via Deserto dovrà 

restare aperto al pubblico il parcheggio delle scuole medie di via Reola); 
 

La società SITA, titolare del servizio di trasporto pubblico di linea, dalle ore 10.00 alle ore 

13.00 del giorno 15/04/2007 dovrà predisporre le opportune variazioni, in quanto possibili, 

senza utilizzare il percorso della gara.  

 

Tale regolamentazione verrà indicata mediante l’apposizione di idonea segnaletica.- 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente Ordinanza. 

 

Massa Lubrense, 11/04/2007 

 

 

  VISTO: IL   SINDACO     IL COMANDANTE LA P.M. 

______________________              ____________________________ 

F.to Dott. Leone GARGIULO         F.to Cap. Dr. Russo Rosa 
Ordinanza VII Giro della Penisola Sorrentina 2007 


